
2018 年 8 月 8 日 

ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

「マーキュリーサポートセンター」臨時休業のご案内 

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてマーキュリーサポートセンター拠点である東京都におきまして、台風 13 号の影響により

出社・帰社が困難な状態となっており、誠に勝手ながら、本日 16 時にてサポート終了とさせてい

ただきます。

【臨時休業⽇】 2018 年 8 ⽉ 8⽇（⽔） 16時〜 

また、明日 8 月 9 日(金)につきましても、気象状況を確認した上でご案内させていただきます。 

ご不便をお掛けしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、マニュアルや解説資料などのサポートコンテンツをまとめた「総合サポートサイト」

「スマートオンラインサービス」は今後もより使いやすいコンテンツの拡充を予定していま

す。是非こちらもご利用いただきますよう、よろしくお願いいたします。

以上

http://www.fukuicompu.co.jp/mnl/sos/index.html

